記入例
様式第１号（第４条関係）

南伊勢町マスコットキャラクター「たいみー」商標使用許可申請書

 令和2年2月１日

南伊勢町長      様

申請者 南伊勢町神前浦〇〇〇〇

株式会社 〇〇〇〇〇

代表取締役 〇〇 〇〇〇

下記のとおり「たいみー」を使用したいので申請します。

なお、申請にあたり注意事項を確認し、南伊勢町マスコットキャラクター「たいみー」商標使用

に関する取扱要綱を遵守します。

使用条件に違反した場合、許可の取り消しを受けても異議を申し立てません。

記

１ 使用目的 自社販売

２ 使用方法 キーホルダーの作成

３ 使用数量 10,000個

４ 使用期間

（３年以内）
令和2年3月1日 ～ 令和4年 3月31日

５ その他

６ 担当者

連絡先

氏名 南伊勢 太郎 所属 〇〇〇〇課

電話 0596-〇〇-〇〇〇〇 FAX 0596-〇〇-〇〇〇〇

メールアドレス 〇〇〇〇＠〇〇.〇〇.〇〇

添付書類

１．企画書（レイアウト原稿や設計図等、使用方法が確認できるもの）

２．申請者の概要書

３．その他参考になるもの

注意事項

（１）町長が定めた形、色等の規格に沿って正しく使用すること。

（２）許可を受けた内容に従って使用すること。

（３）使用前に当該使用に係る物件の完成画像（または写真）を速やかに町長に提出すること。

（４）変更が生じた場合には、速やかに変更申請書を町長に提出し、許可を受けること。

※使用許可期限は許可した日から最長

3 年間。年度末(3 月 31 日)が期限とな

るため、年度途中の場合は 3 年に満た

ない期間となります。